TRƯỜNG ĐẠI HỌC THƯƠNG MẠI

KHOA HTTT KINH TẾ & TMĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày 09 tháng 04 năm 2019

GIẤY MỜI THAM DỰ

NGÀY HỘI HƯỚNG NGHIỆP NĂM 2019

Chủ đề: Khởi nghiệp – Phía sau ánh hào quang

Khoa Hệ thống thông tin kinh tế & Thương mại điện tử - Trường Đại học Thương mại

Trân trọng kính mời:

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Tới dự chương trình Ngày hội hướng nghiệp năm 2019 được tổ chức bởi Khoa

Hệ thống thông tin kinh tế & Thương mại điện tử - Trường Đại học Thương mại

 Thời gian: 7h45, Thứ 7, ngày 20 tháng 04 năm 2019

 Địa điểm: Hội trường H1 – Trường Đại học Thương mại

Địa chỉ: Số 79, Đường Hồ Tùng Mậu, Mai Dịch, Cầu Giấy, Hà Nội

 Thành phần tham dự: Đại diện Ban giám hiệu Trường Đại học Thương mại, Đại

diện các Phòng ban Trường Đại học Thương mại, Đoàn thanh niên Trường Đại học

Thương mại, Đại diện Trung tâm TMĐT - Cục Thương mại điện tử & Kinh tế số - Bộ

Công Thương, Đại diện Văn phòng Đề án 844, Đại diện các Doanh nghiệp, Start-up về

TMĐT và CNTT (Đại Việt Group, Sapo, Ahimum, Haravan, Maxbuy, Newstarland,

Cybersoft, Bravo, ICO English, BkaCad, Abivin, CodeGym, Nkid, GiayTot.com,

ITPlus, Senudo….), Truyền hình InfoTV, Sinh viên và Người học, Các đồng chí quan

tâm…

 Xác nhận tham dự: Quý vị vui lòng quét mã QR Code để đăng ký tham dự  hoặc

liên hệ với Ms Hằng – 0914.687.735 – hangtmdt@tmu.edu.vn (trước ngày 17/04/2019)

 Rất mong sự có mặt của Quý vị để chương trình thành công tốt đẹp.

 Trân trọng ./.

 Thừa lệnh Hiệu Trưởng

Trưởng Khoa

              TS.Nguyễn Trần Hưng

mailto:hangtmdt@tmu.edu.vn

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH (Dự kiến)

1. Tên chương trình: Ngày hội hướng nghiệp năm 2019

                       Chủ đề: Khởi nghiệp – phía sau ánh hào quang

2. Thời gian: 7g45 Thứ 7, ngày 20/04/2019

3. Địa điểm: H1 – Đại học Thương Mại

4. Nội dung (dự kiến):

7g30 – 8g00 Tiếp đón khách mời, ổn định hội trường & Trả lời phỏng vấn truyền hình InfoTV

8g00 – 8g15 Văn nghệ chào mừng

8g15 – 8g25 Tuyên bố lý do, giới thiệu Đại biểu

8g25 – 8g35
Diễn văn khai mạc của Ban chủ nhiệm Khoa

TS. Nguyễn Trần Hưng – Trưởng Khoa HTTT Kinh tế & TMĐT

8g35 – 8g45
Phát biểu của Đại diện Trung tâm Phát triển TMĐT – Cục TMĐT & Kinh tế số

– Bộ Công Thương

8g45 – 8g55 Phát biểu của Đại diện văn phòng Đề án 844 (Hỗ trợ khởi nghiệp)

8g55 – 9g05
Trao giấy chứng nhận, tặng quà cho các nhà tài trợ và DN tuyển dụng, DN tài

trợ học bổng, Đối tác truyền thông

9g05 – 9g15 Trao học bổng, phần thưởng cho sinh viên

9g15 – 9g25

Đại diện DN phát biểu về Hành trình 6 năm tham dự Ngày hội hướng nghiệp

của Khoa HTTT Kinh tế & TMĐT

Chị Trần Thị Hồng Thúy – Phó Tổng giám đốc – Công ty cổ phần đầu tư và công

nghệ Đại Việt – Nhà tài trợ Kim cương sự kiện NHHN 4 năm 2016 - 2019

9g25 – 9g35 Đại diện SV phát biểu suy nghĩ về sự kiện

9g35 – 10g05

Giới thiệu 2 câu chuyện khởi nghiệp truyền cảm hứng

1. Chị Hoàng Anh – Co-Founder và COO của Công ty CP Abivin Việt Nam

2. Anh Phạm Hải Văn – CEO Công ty CP Boxi, CEO Haravan Miền Bắc

10g05 – 10g20 Văn nghệ giữa chương trình

10g20 – 11g00

Tọa đàm giữa các start-up và sinh viên

1. Anh Phạm Vũ Tình – Công ty CP công nghệ Sapo

2. Chị Hoàng Anh – Co-Founder và COO của Công ty CP Abivin Việt Nam

3. Anh Phạm Hải Văn – CEO Công ty CP Boxi, CEO Haravan Miền Bắc

4. Chị Lê Thị Thanh Nhàn – Founder của Công ty Nhàn Thanh

5. Anh Đoàn Văn Quyền - TP Kỹ thuật triển khai – Công ty CP phần mềm Bravo

11g00 – 11g30 Bế mạc chương trình và Bốc thăm may mắn

11g30 – 14g00 Liên hoan tại nhà hàng

7g30-11g30 Nhận hồ sơ và Phỏng vấn xin việc trực tiếp tại Hội trường H3

5. Đăng ký tham dự (trước 16h30 Thứ 4, ngày 17/04/2019): Quý vị vui lòng quét mã QR

Code hoặc truy cập vào link, liên hệ đại diện Ban tổ chức để đăng ký thông tin

Link đăng ký: https://forms.gle/6ndNiePWonxQvp8P8

Đại diện Ban tổ chức:

Ms Hằng – Phó Trưởng Ban tổ chức

SĐT: 0914.687.735

Email: hangtmdt@tmu.edu.vn

https://forms.gle/6ndNiePWonxQvp8P8